
DECRETO Nº 370, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022.

“EXONERA DO CARGO EM COMISSÃO DE
CONSULTOR TÉCNICO I DESTA
MUNICIPALIDADE”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
no uso de suas atribuições que são conferidas pelo anexo VI da
Lei Complementar Municipal 028/2015;

DECRETA

Art. 1º- Fica EXONERADA do cargo em Comissão de CONSULTOR TÉCNICO
I, a Sr.ª. BRENDA ARAÚJO RIBEIRO KATACHINSKI, inscrita no CPF sob
o nº 145.166.217-38, residente e domiciliada nesta
municipalidade.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

aplicando-se seus efeitos a partir do dia 31 de dezembro do

corrente ano.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Registrado e Publicado nesta Secretaria Municipal de Governo,

Prefeitura Municipal de Pedro Canário-ES, ao vigésimo sétimo dia

do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois.

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO
Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro Canário -ES,

Estado do Espírito Santo, ao vigésimo sétimo dia do mês de

dezembro do ano de dois mil e vinte e dois.

DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO
Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: f56fadb0-46a7-4638-aa72-f8fb620443ab
DECRETO Nº 000370/2022

Pág. 1


		2022-12-27T15:15:18-0300
	BRUNO TEOFILO ARAUJO


		2022-12-27T15:18:28-0300
	DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO




